CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 56767 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1166 » Salc_io Inicial del $ 4,658,390.28
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $6,836,737.79
Abonos
» Retiros/Cargos $2,475,492.55
» Intereses Netos
Sin Capital $ 460.50
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 405.44
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $9,020,096.02
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2023 al 30/06/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4032209025 0.10% $2,534.00 0.10% Antes de Impuestos 4.30% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $2,534.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $5,525,849.48
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 460.50
Pago de Interés Nominal en el Afio $1,791.89
IVA Cobrado $ 405.44
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —

01 CGO SPEI 14436M201HTE 08045209 $ 49,996.00 $4,608,394.28 o

548651 D —

01 CGO SPEI 15706M201VBK 08045209 $ 33,419.00 $4,574,975.28 § —

O —

548652 S mm—

01 CGO SPEI 86416M201XKJ 08045209 $ 33,981.75 $ 4,540,993.53 g —

548650 S

01 CGO SPEI 21556M201TGO 08045209 $15,544.00 $ 4,525,449 53 3 mmmm—

548655 2 —

01 CGO SPEI 72536M201ZHC 08045209 $7,482.15 $4517,967.38 s

548657 —

01 CGO SPEI 52126M201LTP 08045209 $7,250.00 $4510,717.38 =

548660 —_—

01 TRANSF SOL X HSBCNET 50616M201P08 90045629 $1,426.00 $4509,291.38 o

153352 ————

01 CGO SPEI 05066M201MH3 08045209 $946.00 $4,508,345.38 a—S———

548665 =

01 DEV. SPEI *SCOTIABANK SPEI 52126M201LTP 08045213 $7,250.00 $4515505.38

548660 —
01 00 COMISION SPEI 054865020230601HSBC5486 15403720 $8.00 $4,515,587.38
01 VA 06010000 $1.28 $4,515,586.10
01 00 COMISION SPEI 054865120230601HSBC5486 15403720 $8.00 $4,515,578.10
01 VA 06010000 $1.28 $4,515,576.82
01 00 COMISION SPEI 054865220230601HSBC5486 15403720 $8.00 $ 4,515,568.82
01 VA 06010000 $1.28 $ 4,515,567.54
01 00 COMISION SPEI 054865520230601HSBC5486 15403720 $8.00 $ 4,515,559.54
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

56767 1166
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 VA 06010000 $1.28 $ 4,515,558.26
01 00 COMISION SPEI 054865720230601HSBC5486 15403720 $8.00 $ 4,515,550.26
01 VA 06010000 $1.28 $ 4,515,548.98
01 00 COMISION SPEI 054866020230601HSBC5486 15403720 $8.00 $ 4,515,540.98
01 VA 06010000 $1.28 $ 4,515,539.70
01 00 COMISION SPEI 054866520230601HSBC5486 15403720 $8.00 $4,515,531.70
01 VA 06010000 $1.28 $4,515,530.42
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 600.00 $4,516,130.42
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,350.00 $4,517,480.42
05 CGO SPEI 16346M6016SA 08045209 $7,250.00 $4,510,230.42
5085442
05 00 COMISION SPEI 508544220230605HSB50854 15403720 $8.00 $4,510,222.42
05 ILVA 06050000 $1.28 $4510,221.14
07 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $16,436.00 $4,493,785.14
2502878
07 CHEQUE PAGADO 01741053 $9,992.00 $4,483,793.14
2502877
08 CGO SPEI 57426M900LNZ 08045209 $39,534.97 $ 4,444,258.17
299493
08 CGO SPEI 39976M9012QU 08045209 $85,170.29 $ 4,359,087.88
299492
08 CGO SPEI 60846M30185B 08045209 $20,714.78 $4,338,373.10
299494
08 TRANSF SOL X HSBCNET 58016M900PV1 90045629 $ 7,000.00 $4,331,373.10
141201
08 TRANSF SOL X HSBCNET 78886M900DH8 90045629 $5,098.04 $4,326,275.06
141201
08 CGO SPEI 07526M900S81 08045209 $ 4,500.00 $4,321,775.06
299495
08 CGO SPEI 43256M3018WK 08045209 $3,736.66 $4,318,038.40
299496
08 CGO SPEI 09216M30129B 08045209 $1,624.00 $4,316,414.40
299497
08 TRANSF SOL X HSBCNET 78366M900EU7 90045629 $2,569.40 $4,313,845.00
141201
08 00 COMISION SPEI 029949220230608HSBC2994 15403720 $8.00 $ 4,313,837.00
08 VA 06080000 $1.28 $4,313,835.72
08 00 COMISION SPEI 029949320230608HSBC2994 15403720 $8.00 $4,313,827.72
08 VA 06080000 $1.28 $4,313,826.44
08 00 COMISION SPEI 029949420230608HSBC2994 15403720 $8.00 $4,313,818.44
08 VA 06080000 $1.28 $4,313,817.16
08 00 COMISION SPEI 029949520230608HSBC2994 15403720 $8.00 $4,313,809.16
08 VA 06080000 $1.28 $ 4,313,807.88
08 00 COMISION SPEI 029949620230608HSBC2994 15403720 $8.00 $ 4,313,799.88
08 VA 06080000 $1.28 $ 4,313,798.60
08 00 COMISION SPEI 029949720230608HSBC2994 15403720 $8.00 $ 4,313,790.60
08 VA 06080000 $1.28 $4,313,789.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,950.00 $4,315,739.32
14 CGO SPEI 84106MF01CGJ 08045209 $17,658.60 $ 4,298,080.72
439994
14 CGO SPEI 20566MFO0N67 08045209 $6,170.00 $4,291,910.72
439995
14 CGO SPEI 11146MFO0OLSJ 08045209 $5,655.20 $ 4,286,255.52
439996
14 CGO SPEI 51156MFO0OML2 08045209 $4,477.80 $4,281,777.72
439997
14 CGO SPEI 17586MFO00ED 08045209 $ 3,434.80 $4,278,342.92
439998
14 CGO SPEI 38586MF00ITM 08045209 $2,562.40 $ 4,275,780.52
439999
14 CGO SPEI 25936MF018UA 08045209 $1,558.20 $4,274,222.32
440000
14 CGO SPEI 03546MF019JJ 08045209 $1,289.00 $4,272,933.32
440001
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

56768
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1166

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 43586MF01DAZ 08045209 $2,483.20 $4,270,450.12
440002
14 CGO SPEI 74236MFO00I3T 08045209 $1,289.00 $4,269,161.12
440004
14 NETNM QUINCENA 11 ADVOS 14594617 $270,824.60 $3,998,336.52
44321
14 NETNM QNA 11 DOCENTES 14594617 $152,215.00 $3,846,121.52
44321
14 00 COMISION SPEI 043999420230614HSBC4399 15403720 $8.00 $3,846,113.52
14 LV.A. 06140001 $1.28 $3,846,112.24
14 00 COMISION SPEI 043999520230614HSBC4399 15403720 $8.00 $3,846,104.24
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,102.96
14 00 COMISION SPEI 043999620230614HSBC4399 15403720 $8.00 $ 3,846,094.96
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,093.68
14 00 COMISION SPEI 043999720230614HSBC4399 15403720 $8.00 $ 3,846,085.68
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,084.40
14 00 COMISION SPEI 043999820230614HSBC4399 15403720 $8.00 $ 3,846,076.40
14 LV.A. 06140001 $1.28 $3,846,075.12
14 00 COMISION SPEI 043999920230614HSBC4399 15403720 $8.00 $ 3,846,067.12
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,065.84
14 00 COMISION SPEI 044000020230614HSBC4400 15403720 $8.00 $ 3,846,057.84
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,056.56
14 00 COMISION SPEI 044000120230614HSBC4400 15403720 $8.00 $ 3,846,048.56
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,047.28
14 00 COMISION SPEI 044000220230614HSBC4400 15403720 $8.00 $ 3,846,039.28
14 LV.A. 06140001 $1.28 $ 3,846,038.00
14 00 COMISION SPEI 044000420230614HSBC4400 15403720 $8.00 $ 3,846,030.00
14 LV.A. 06140001 $1.28 $3,846,028.72
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $2,094.00 $3,843,934.72
14 LV.A. 06140001 $335.04 $ 3,843,599.68
15 CGO SPEI 17466MG00S7P 08045209 $ 280,468.64 $3,563,131.04
228503
15 CGO SPEI 71513 08045209 $12,803.14 $ 3,550,327.90
228504
15 CGO SPEI 38596MG01150 08045209 $ 13,809.86 $3,536,518.04
396213
15 LC102 NET 27693 042331AA240038936422 14594625 $ 184,247.00 $3,352,271.04 o
44321 —
15 00 COMISION SPEI 022850320230615HSBC2285 15403720 $8.00 $3,352,263.04 m—
15 LV.A. 06150000 $1.28 $3,352,261.76  e—
15 00 COMISION SPEI 022850420230615HSBC2285 15403720 $8.00 $3,352,253.76
15 LV.A. 06150000 $1.28 $3,352,252.48
15 00 COMISION SPEI 039621320230615HSBC3962 15403720 $8.00 $3,352,244.48 mmm—
15 LV.A. 06150000 $1.28 $3,352243.20
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,200.00 $3,353,443.20 =
19 8120ABNSUA NET 4032209025623170000890000 14594625 $82,291.31 $3,271,151.89  eossmm—
41234 —
22 CGO SPEI 22376MNO1KYU 08045209 $ 116,400.01 $3,154,751.88 —
233421 —_—
22 CGO SPEI 4032209025 08045209 $ 19,500.00 $3,135251.88 A
233422 —
22 CGO SPEI 43336MN01YSB 08045209 $1,254.00 $3,133,997.88 e
233425 —
22 CGO SPEI 59816MN023KQ 08045209 $12,458.40 $3,121,530.48
233424 —
22 TRANSF REC HSBCNET Q-03 SEDAR EST 90045631 $12,392.07 $3133931.55 =
145431 —
22 TRANSF REC HSBCNET Q-03 IPEJAL EST 90045631 $ 108,430.60 $3242362.15 oo
145431
22 TRANSF REC HSBCNET Q-03 VIVIENDA ES 90045631 $18,588.21 $ 3,260,950.36
145431
22 TRANSF REC HSBCNET Q-04 SEDAR EST. 90045631 $12,645.83 $3,273,596.19
145513
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

56768

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1166

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

22 TRANSF REC HSBCNET Q-05IMSS EST 90045631 $81,507.78 $3,355,103.97
22 TRANSF REC HSBCNET Q.06 NOMINA 902)222;? $ 727,685.27 $4,082,789.24
22 TRANSF REC HSBCNET Q-06 IPEJAL EST goéiggg? $109,570.80 $4,192,360.04
22 TRANSF REC HSBCNET 1A.PRIM.VAC. ES goéiggg? $333,839.57 $ 4,526,199.61
22 TRANSF REC HSBCNET Q-06 VIVIENDA ES goéiggg? $18,778.53 $4,544,978.14
22 TRANSF REC HSBCNET Q-06 SEDAR EST goéiggg? $12,518.95 $ 4,557,497.09
22 TRANSF REC HSBCNET Q-07 NOMINA EST goéiggg? $509,871.76 $ 5,067,368.85
22 TRANSF REC HSBCNET Q-07 IMSS EST goéiggg? $84,027.28 $5,151,396.13
22 TRANSF REC HSBCNET Q-07 IPEJAL EST goéiggg? $ 109,540.80 $5,260,936.93
22 TRANSF REC HSBCNET Q-07 VIVIENDA ES goéiggg? $18,778.53 $5,279,715.46
22 TRANSF REC HSBCNET Q-07 SEDAR EST. goéiggg? $12,518.95 $5,292,234.41
22 TRANSF REC HSBCNET Q-08 NOMINA FED goéiggg? $669,083.17 $5,961,317.58
22 TRANSF REC HSBCNET Q-08 IPEJAL EST Qoéigggz $ 109,540.80 $6,070,858.38
22 TRANSF REC HSBCNET Q-08 NOMINA EST Qoéigggz $67,491.48 $6,138,349.86
22 TRANSF REC HSBCNET Q-08 VIVIENDA ES Qoéigggz $18,778.53 $6,157,128.39
22 TRANSF REC HSBCNET Q-09 NOMINA 902)222%? $116,437.77 $6,273,566.16
22 TRANSF REC HSBCNET Q-09 IMSS EST 902)2223? $81,316.88 $6,354,883.04
22 TRANSF REC HSBCNET Q-09 IPEJALES 902)2223? $108,493.17 $6,463,376.21
22 TRANSF REC HSBCNET Q-09 VIVIENDA ES 902)2223? $ 18,598.95 $6,481,975.16
22 TRANSF REC HSBCNET Q-09 SEDAR EST 902)2223? $12,399.18 $6,494,374.34
22 TRANSF REC HSBCNET Q-10IPEJALES 902)2223? $108,839.78 $6,603,214.12
22 TRANSF REC HSBCNET Q-10 NOMINA EST goéi;ggf $65,061.90 $6,668,276.02
22 TRANSF REC HSBCNET Q-10 SEDAR EST goéi;ggf $12,438.79 $6,680,714.81
22 TRANSF REC HSBCNET Q-10 VIVIENDA ES goéi;ggf $ 18,658.36 $6,699,373.17
22 TRANSF REC HSBCNET Q-11 IPEJAL EST goéi;ggf $108,527.84 $6,807,901.01
22 TRANSF REC HSBCNET Q-11 NOMINA EST 902)2;232? $65,277.88 $6,873,178.89
22 TRANSF REC HSBCNET Q-11 SEDAR EST 902)2;232? $12,403.14 $6,885,582.03
22 TRANSF REC HSBCNET Q-11 VIVIENDA ES 902)2;232? $ 18,604.88 $6,904,186.91
22 TRANSF REC HSBCNET Q-10 NOMINA 902)2;232? $ 647,020.01 $ 7,551,206.92
22 TRANSF REC HSBCNET Q-11 NOMINA FED goéi;gg? $ 652,950.61 $ 8,204,157.53
22 TRANSF REC HSBCNET Q-09 NOMINA FED goéi;gg? $574,761.94 $8,778,919.47
22 00 COMISION SPEI 023342120230622HSBC2334 15212;%8 $8.00 $8,778,911.47
22 VA 06220000 $1.28 $8,778,910.19
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

56769

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1166

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 00 COMISION SPEI 023342220230622HSBC2334 15403720 $8.00 $8,778,902.19
22 VA 06220000 $1.28 $ 8,778,900.91
22 00 COMISION SPEI 023342420230622HSBC2334 15403720 $8.00 $8,778,892.91
22 VA 06220000 $1.28 $8,778,891.63
22 00 COMISION SPEI 023342520230622HSBC2334 15403720 $8.00 $ 8,778,883.63
22 VA 06220000 $1.28 $8,778,882.35
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 FEB-FED 90045631 $71,281.96 $ 8,850,164.31
94056
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ABR-FED 90045631 $58,346.72 $8,908,511.03
94056
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 MZO-FED 90045631 $ 56,838.64 $ 8,965,349.67
94056
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MAY-FED 90045631 $ 52,248 42 $9,017,598.09
94056
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 MAY-FED 90045631 $29,999.84 $9,047,597.93
94056
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MZO-FEB 90045631 $24,584.00 $9,072,181.93
94056
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 FEB-FED 90045631 $10,399.11 $9,082,581.04
94057
23 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 ABR-FED 90045631 $2,955.57 $ 9,085,536.61
94057
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,050.00 $ 9,086,586.61
26 CGO SPEI 26006MRO0OYIU 08045209 $ 3,528.00 $ 9,083,058.61
843357
26 CGO SPEI 49086MR01ZKF 08045209 $ 3,528.00 $ 9,079,530.61
861988
26 TRANSF SOL X HSBCNET 05296MR0O0R70 90045629 $11,324.00 $ 9,068,206.61
145934
26 TRANSF SOL XHSBCNET 51786MR0O1T11 90045629 $11,324.00 $ 9,056,882.61
145934
26 00 COMISION SPEI 084335720230626HSBC8433 15403720 $8.00 $9,056,874.61
26 VA 06260000 $1.28 $9,056,873.33
26 00 COMISION SPEI 086198820230626HSBC8619 15403720 $8.00 $ 9,056,865.33
26 VA 06260000 $1.28 $ 9,056,864.05
28 CHEQUE PAGADO 38181053 $ 860.40 $9,056,003.65
2502879 —
28 CGO SPEI 28606MT019R4 08045209 $4,222.40 $9,051,781.25 =
342403 —
28 00 COMISION SPEI 034240320230628HSBC3424 15403720 $8.00 $9,051,773.25  =———
28 LV.A 06280000 $1.28 $9,051,771.97
29 NETNM QUINCENA 12 ADVOS 14594617 $ 270,352.60 $8,781,419.37 =
44321 —
29 NETNM QNA 12 DOCENTES 14594617 $150,815.80 $8,630,603.57 - mmmmm—
44321 —
29 CGO SPEI 18886MUOOKZN 08045209 $ 28,379.40 $8,602,224.17 — eommm—
423367 —
29 CGO SPEI 15026MUQ0BL6 08045209 $66,120.00 $8,536,104.17 — =
423366 —_—
29 CGO SPEI 10916MUOONW5 08045209 $10,989.00 $8,525115.17 I
423368 —
29 TRANSF SOL X HSBCNET 19066MUQ0C7C 90045629 $2,865.00 $8,522250.17 —m
—
145620 —
29 CGO SPEI 51476MU00617 08242125(7)2 $1,836.00 $8,520,414.17
29 CGO SPEI 26936MU00U24 08045209 $902.00 $8519,512.17
423374 —
29 CGO SPEI 16506MUOQQOFI3 08045209 $2,006.80 $8,517,505.37
423371
29 TRANSF SOL X HSBCNET 79706MU008VI 90045629 $2,644.80 $8,514,860.57
145620
29 CGO SPEI 86126MUQ0S5P 08045209 $11,434.00 $8,503,376.57
424195
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

56769 1166
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 CGO SPEI 79416MU01KB9 08045209 $17,658.80 $8,485,717.77
424622

29 CGO SPEI 78016MU01J75 08045209 $ 280,975.61 $8,204,742.16
424623

29 CGO SPEI 71513 08045209 $12,803.14 $8,191,939.02
424624

29 CGO SPEI 13446MU01XP4 08045209 $5,655.00 $8,186,284.02
424627

29 CGO SPEI 50556MUQ01UQF 08045209 $6,169.80 $8,180,114.22
424626

29 CGO SPEI 89026MUO1RSD 08045209 $3,971.00 $8,176,143.22
424628

29 CGO SPEI 20136MUOIW1W 08045209 $ 3,434.80 $8,172,708.42
424629

29 CGO SPEI 58506MU004PJ 08045209 $2,562.40 $8,170,146.02
424630

29 CGO SPEI 41786MUQ00OXH 08045209 $1,558.20 $8,168,587.82
424632

29 CGO SPEI 07826MUQO1N52 08045209 $2,483.00 $8,166,104.82
424631

29 CGO SPEI 60736MU01ZTH 08045209 $1,289.00 $8,164,815.82
424635

29 CGO SPEI 23426MUO03PW 08045209 $1,289.20 $8,163,526.62
424633

29 CGO SPEI 17256MUQ0JWT 08045209 $795.76 $8,162,730.86
426308

29 TRANSF REC HSBCNET Q-12 NOMINA 90045631 $652,331.71 $8,815,062.57
150108

29 TRANSF REC HSBCNET Q-12 NOMINA EST 90045631 $65,185.97 $ 8,880,248.54
150108

29 TRANSF REC HSBCNET Q-12IPEJAL 90045631 $108,527.84 $8,988,776.38
150108

29 TRANSF REC HSBCNET Q-18 VIVIENDA ES 90045631 $18,604.88 $9,007,381.26
150108

29 TRANSF REC HSBCNET Q-12 SEDAREST 90045631 $12,403.14 $9,019,784.40
150109

29 CGO SPEI 44576MUO1FMD 08045209 $2,204.00 $9,017,580.40
434176

29 00 COMISION SPEI 042336620230629HSBC4233 15403720 $8.00 $9,017,572.40

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,571.12

29 00 COMISION SPEI 042336720230629HSBC4233 15403720 $8.00 $9,017,563.12

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,561.84

29 00 COMISION SPEI 042336820230629HSBC4233 15403720 $8.00 $9,017,553.84

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,552.56

29 00 COMISION SPEI 042337120230629HSBC4233 15403720 $8.00 $9,017,544.56

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,543.28

29 00 COMISION SPEI 042337220230629HSBC4233 15403720 $8.00 $9,017,535.28

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,534.00

29 00 COMISION SPEI 042337420230629HSBC4233 15403720 $8.00 $9,017,526.00

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,524.72

29 00 COMISION SPEI 042419520230629HSBC4241 15403720 $8.00 $9,017,516.72

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,515.44

29 00 COMISION SPEI 042462220230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,507.44

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,506.16

29 00 COMISION SPEI 042462320230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,498.16

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,496.88

29 00 COMISION SPEI 042462420230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,488.88

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,487.60

29 00 COMISION SPEI 042462620230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,479.60

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,478.32

29 00 COMISION SPEI 042462720230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,470.32

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,469.04

29 00 COMISION SPEI 042462820230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,461.04

29 VA 06290000 $1.28 $9,017,459.76

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 6/14
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 00 COMISION SPEI 042462920230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,451.76
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,450.48
29 00 COMISION SPEI 042463020230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,442.48
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,441.20
29 00 COMISION SPEI 042463120230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,433.20
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,431.92
29 00 COMISION SPEI 042463220230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,423.92
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,422.64
29 00 COMISION SPEI 042463320230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,414.64
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,413.36
29 00 COMISION SPEI 042463520230629HSBC4246 15403720 $8.00 $9,017,405.36
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,404.08
29 00 COMISION SPEI 042630820230629HSBC4263 15403720 $8.00 $9,017,396.08
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,394.80
29 00 COMISION SPEI 043417620230629HSBC4341 15403720 $8.00 $9,017,386.80
29 VA 06290000 $1.28 $9,017,385.52
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,250.00 $9,019,635.52
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 06300004 $ 460.50 $ 9,020,096.02

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2023 al 30/06/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/06/2023 15:33:51 *BBVA SURTIDORA  00012320004456555284 REQ.107 $33,981.75 HSBC5486 000000000000
MEXICO DE ACEROS 50 01230601
ALAMBRES Y
ACEROS
01/06/2023 15:33:51 *SANTANDER ALTERNATIVA 00014320655032483185 REQ.101 $ 49,996.00 HSBC5486 000000000000
GUBERNAME VIDEOS 51 01230601
NTAL S.C. PROMOCION
UPZMG
01/06/2023 15:33:51 *BANORTE MARCO 00072320008347472878 REQ.106 ART. $ 33,419.00 HSBC5486 000000000000
IGNACIO SISTEMAS 52 01230601
GALINDO INFORMATICO —
CONTRERAS S —
01/06/2023 15:33:51 *SANTANDER LORENA 00014320605873793000 REQ.105 $15,544.00 HSBC5486 000000000000, ————
PAJARITO ARTICULOS 55 01230601 —_—
GUTIERREZ DEPORTIVOS —
01/06/2023 15:33:51 *SCOTIABANK SERVICIOS  00044320256009177770 REQ.108 $7,482.15 HSBC5486 000000000000| —
DIGITALES PUBLICACION 57 01230601 -_
ADIMARK SA. ARTICULO —_—
cVv —
01/06/2023 15:33:51 *SCOTIABANK CORPORATIV 00044342256010628584 REQ.103 $ 7,250.00 HSBC5486 000000000000  mm—m—
O EFECTO | SERV. DE 60 01230601 —
SA.CV. PINTURA LAB. —
CIVIL r—
01/06/2023 15:33:51 *SCOTIABANK CORPORATIV 00044342256010628584 REQ.103 $ 7,250.00 HSBC5486 000000000000 /]
O EFECTO | SERV. DE 60 01230601 —
SA.CV. PINTURA LAB. I
CIVIL —
01/06/2023 15:33:52 *BBVA LAURA 00012180015258184587 REQ.104 $946.00 HSBC5486 000000000000 m—
MEXICO FIGUEROA AGUA 65 01230601 r—
